
 

     
   
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

 

Spisová značka:   OM4169/2023/136   

Číslo jednací:   OM25340/23/136    

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky:   REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ  

    PŘED ZŠ BOHUSLAVICE 

Druh zadávacího řízení: - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na služby 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky 

(viz níže). 

 

A. Dotaz dodavatele doručený dne 27. 2. 2023 

Dle orientačního rozpočtu stavby, Příloha č. 1 Studie, tvoří objekty Dopravního řešení 

(zastávkový záliv, parkoviště K+R) a Parkovacího stání a reorganizace kontejnerů TKO pouze 

14,6 % z celkových nákladů, tzn. 85,4 % předpokládaných nákladů tvoří objekty pozemních 

staveb. Žádáme proto zadavatele, aby změnil svůj požadavek na Technické kvalifikační 

předpoklady, a to Projektanta s autorizací pro Pozemní stavby, popř. aby umožnil splnění této 

části kvalifikace buď autorizací pro Pozemní stavby nebo Dopravní stavby.. 

 

B. Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazu doručenému 

dne 27. 2. 2023 

Ve Výzvě k podání nabídek v čl. 10 písm. c) se rozšiřuje požadavek na Technické kvalifikační 

předpoklady takto:  

Zadavatel stanovil minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci vztahující 

se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 

poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům: 

 - Projektant s autorizací pro Pozemní stavby nebo Dopravní stavby – nekolejová doprava 

a praxe v oboru minimálně 5 let. 

 

 



 

     
   
 

2 
 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/3594, ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com 

a na webových stránkách města Kyjova https://www.mestokyjov.cz/vismo/verejne-

zakazky.asp. 

 

V Kyjově dne 28. 2. 2023 

Ing. Karolína Maňáková 

Odbor majetkoprávní 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-02-28T13:03:21+0100




